РЕШЕНИЕ СОВЕТА
некоммерческого партнерства «Саморегулируемая организация

«Союз Профессиональных Строителей Южного Региона»

(НП «СРО «СПС ЮР»)
г. Краснодар                                                                                 «03» декабря 2013 г.

Рассмотрев  вопросы  повестки  дня  заседания,  Совет НП «СРО «СПС ЮР» РЕШИЛ:

      По 1 вопросу повестки дня «О замене ранее выданных Свидетельств о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, по заявлениям членов НП «СРО «СПС ЮР»:
1.1. Внести изменения в свидетельство о допуске ООО «Прогресс» (ИНН 2320193027) и выдать свидетельство о допуске к заявленным 31 видам работ, оказывающим влияние на безопасность объектов капитального строительства.

Решение принято единогласно.

1.2. Внести изменения в свидетельство о допуске ООО «НСТ-групп» (ИНН 2309128680) и выдать свидетельство о допуске к заявленным 24 видам работ, оказывающим влияние на безопасность объектов капитального строительства.
Решение принято единогласно.

1.3. Внести изменения в свидетельство о допуске ООО «АСЭЛ» (ИНН 2311138703) и выдать свидетельство о допуске к заявленным 48 видам работ, оказывающим влияние на безопасность объектов капитального строительства.

Решение принято единогласно.

1.4. Внести изменения в свидетельство о допуске ОАО АФП «НИВА» (ИНН 2334013556) и выдать свидетельство о допуске к заявленным 6 видам работ, оказывающим влияние на безопасность объектов капитального строительства.

Решение принято единогласно.

      По 2 вопросу повестки дня «Утверждение решения Дисциплинарной комиссии НП « СРО «СПС ЮР» вынесенного в отношении ООО «ЦарьковСтрой» (ИНН 2370000320)»: утвердить решение Дисциплинарной комиссии НП «СРО «СПС ЮР» вынесенное в отношении ООО «ЦарьковСтрой» (ИНН 2370000320) о применении меры дисциплинарного воздействия, в виде приостановления действия свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, в отношении всех видов работ, указанных в свидетельстве, до устранения указанных нарушений на срок 60 календарных дней.

Решение принято единогласно.

      По 3 вопросу повестки дня «Утверждение решения Дисциплинарной комиссии НП « СРО «СПС ЮР» вынесенного в отношении ООО «МАРИ» (ИНН 2347006884)»: утвердить решение Дисциплинарной комиссии НП «СРО «СПС ЮР» вынесенное в отношении ООО «МАРИ» (ИНН 2347006884) о применении меры дисциплинарного воздействия, в виде приостановления действия свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, в отношении всех видов работ, указанных в свидетельстве, до устранения указанных нарушений на срок 60 календарных дней.

Решение принято единогласно.

      По 4 вопросу повестки дня «Утверждение решения Дисциплинарной комиссии НП « СРО «СПС ЮР» вынесенного в отношении ООО «Центр Связи» (ИНН 2634084163)»: утвердить решение Дисциплинарной комиссии НП «СРО «СПС ЮР» вынесенное в отношении ООО «Центр Связи» (ИНН 2634084163) о применении меры дисциплинарного воздействия, в виде приостановления действия свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, в отношении всех видов работ, указанных в свидетельстве, до устранения указанных нарушений на срок 60 календарных дней.

Решение принято единогласно.

      По 5 вопросу повестки дня «Утверждение решения Дисциплинарной комиссии НП « СРО «СПС ЮР» вынесенного в отношении ООО «ВодЭлектроСтрой» (ИНН 2311147137)»: утвердить решение Дисциплинарной комиссии НП «СРО «СПС ЮР» вынесенное в отношении ООО «ВодЭлектроСтрой» (ИНН 2311147137) о применении меры дисциплинарного воздействия, в виде приостановления действия свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, в отношении всех видов работ, указанных в свидетельстве, до устранения указанных нарушений на срок 60 календарных дней.

Решение принято единогласно.

      По 6 вопросу повестки дня «Утверждение решения Дисциплинарной комиссии НП « СРО «СПС ЮР» вынесенного в отношении ООО «СельхозПромСтрой» (ИНН 2308119186)»: утвердить решение Дисциплинарной комиссии НП «СРО «СПС ЮР» вынесенное в отношении ООО «СельхозПромСтрой» (ИНН 2308119186) о применении меры дисциплинарного воздействия, в виде приостановления действия свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, в отношении всех видов работ, указанных в свидетельстве, до устранения указанных нарушений на срок 60 календарных дней.

Решение принято единогласно.

Секретарь Совета                                                                                                   Крючкова Н.А.